

**KONKAN GYANPEETH
URAN COLLEGE OF COMMERCE & ARTS
URAN-RAIGAD
ADMISSION FOR THE ACADEMIC YEAR 2020-2021
CLASS: F.Y.B.COM**



SECOND MERIT LIST

Date :- 11/08/2019

SR.NO.	M/F	NAME OF THE STUDENTS	TOTAL %
OBC			
1	F	PATIL YUKTA RAJENDRA	60.62
2	F	GHARAT SONAL MANOHAR	60.31

NOTE :- All the above students are hereby informed that they should submit standard 12th ORIGINAL STATEMENT OF MARKS & LEAVING CERTIFICATE AND alongwith Two Zerox copy of statement of marks and Leaving Certificate and PRESCRIBED FEES form 13th August,2020(Thursday) to 17th August,2020 (Monday) at 10.00 am to 02.00 pm

The Students who fails to do so have no rights for admission to FYBCOM in Third Merit List which will be announced on 17th August,2020 at evening on college website.

* The Students those who are outside Maharashtra Board Should contact immediately to the office for doing procedure to obtain Provisional. Eligibility from University of Mumbai.


Prof. A.K. Gaikwad
Chairman
Admission Committee
Uran - College

Member Admission Committee

1 Prof. H.K. Jagtap

2 Prof. R.T. Thaware

3 Prof. M.G. Lone

4 Dr. D.P. Hingmire

5 Mrs. A.R. Kamble


K.A. SHAMA
H/C PRINCIPAL
Konkan Gyanpeeth Uran College
of Commerce & Arts
Uran-Raigad.



KONKAN GYANPEETH,
URAN COLLEGE OF COMMERCE & ARTS
URAN - RAIGAD

दि. ११०८.२०२०

शैक्षणिक वर्ष २०२०.२०२१ करीता प्रथम वर्ष वाणिज्य, कला व वाणिज्य (ए. अँड एफ.) या वर्गा करीताच्या प्रवेशासाठी द्वितीय पात्रता यादीत नाव समाविष्ट असलेल्या सर्व विद्यार्थीना सुचित करण्यात येते की त्यांनी आपला महाविद्यालयात प्रवेश कायम करण्यासाठी दि. १३/०८/२०२०, १४/०८/२०२० व १७/०८/२०२० या तीन दिवसात सकाळी १०.०० ते दुपारी २.०० वाजे पर्यंत १२ वीची मूळ गूण पत्रिका व शाळा सोडल्याचा मूळ दाखला आणि नियमा नुसार असलेले शुल्क जमा करून प्रवेश कायम करावा.

दि. १७/०८/२०२० नंतर येणा-या द्वितीय पात्रता यादीत नाव समाविष्ट असलेल्या विद्यार्थ्यांचा प्रवेशासाठीचा कोणताही हक्क राहणार नाही याची कृपया नोंद घ्यावी.



प्राचार्य
के. ए. शामा
प्रभारी प्राचार्य
कोकण ज्ञानपीठ अण्व वाणिज्य व कला
महाविद्यालय, उरण-रायगड